

# PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA DE CAÇADOR

Pregão Eletrônico Nº 00020/2021

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 01.194.890/0001-82 - FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Camiseta</u>	Unidade	60	R\$ 1.302,6000	R\$ 21,7100	R\$ 1.302,6000
<p><b>Marca:</b> propria  <b>Fabricante:</b> proprio  <b>Modelo / Versão:</b> conforme edital  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Camiseta, tipo: uniforme, tipo manga: curta, tipo gola: careca, cor: branca, tamanho: sob medida, material: malha pv (67% poliéster e 33% viscose), aplicação: uniforme</p>						
12	<u>Camiseta</u>	Unidade	60	R\$ 1.302,6000	R\$ 21,7100	R\$ 1.302,6000
<p><b>Marca:</b> propria  <b>Fabricante:</b> proprio  <b>Modelo / Versão:</b> conforme edital  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Camiseta, tipo: uniforme, tipo manga: curta, tipo gola: careca, cor: branca, tamanho: sob medida, material: malha pv (67% poliéster e 33% viscose), aplicação: uniforme</p>						
27	<u>Uniforme escolar</u>	Unidade	1000	R\$ 43.930,0000	R\$ 32,5000	R\$ 32.500,0000
<p><b>Marca:</b> propria  <b>Fabricante:</b> proprio  <b>Modelo / Versão:</b> conforme edital  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Uniforme escolar, uniforme escolar - Calça Masculina em tecido 100% Poliamida, com gramatura mínima de 240gm, na cor Azul Marinho, com bolsos laterais convencionais. Cós rebatido com elástico de aproximadamente 3,0cm de largura e cordão. Na frente, no lado esquerdo de quem veste, deverá ser aplicada uma etiqueta termocolante bordada, recortada a laser, com o Brasão da Administração, medindo aproximadamente 7,5cm de altura e 7,0cm de largura. Deverá ter suas bordas reforçadas com costuras. Na lateral da perna, no sentido vertical, deverá possuir uma lista de 1,0cm de largura na cor vermelha em tecido PV, na composição de 67% Poliéster e 33% Viscose, com gramatura de 160gm. Tamanhos: 0, 1, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, P, M, G, GG e EG. Arte a ser definida pela Secretaria Municipal de Educação (ANEXO II - ARTE - UNIFORME - ESTUDANTES).</p>						
28	<u>Uniforme escolar</u>	Unidade	1900	R\$ 66.367,0000	R\$ 15,7894	R\$ 30.000,0000
<p><b>Marca:</b> propria  <b>Fabricante:</b> proprio  <b>Modelo / Versão:</b> conforme edital  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Uniforme escolar, uniforme escolar - Camiseta Manga Curta em malha PP fiado 100% Poliéster 30/1 vortex (exceto dry esportivo) com tratamento antipilling (não faz bolinha), com gramatura de 155gm. A camiseta deverá possuir gola em material 100% acrílico, personalizada em V, na cor vermelha, com a escrita "CAÇADOR", na cor branca, sucessivas vezes ao longo da mesma, medindo aproximadamente 8,0cm de largura por 1,0cm de altura e distância entre elas de aproximadamente 3,0cm (a ribana deverá possuir na peça pronta aproximadamente 2,5cm). Acabamento interno da gola com limpeza na cor Vermelha. A peça deverá ser submetida ao processo de sublimação total, em degradê, partindo do cós na cor Azul Marinho e finalizando na gola na cor Turquesa, conforme imagem dos anexos. O acabamento das mangas deverá ser em ribana de Poliéster com Elastano, na cor vermelha, com aproximadamente 2,0cm na peça pronta. Na frente, lado esquerdo de quem veste, deverá ser aplicado em processo de sublimação, o Brasão da Administração (tamanho proporcional ao tamanho da peça). Nas costas, a camiseta deverá ter sublimada, na cor Azul Marinho, em forma de "Arco", a expressão "SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO"; (...)</p>						
29	<u>Uniforme escolar</u>	Unidade	1900	R\$ 72.200,0000	R\$ 17,3684	R\$ 33.000,0000
<p><b>Marca:</b> propria  <b>Fabricante:</b> proprio  <b>Modelo / Versão:</b> conforme edital  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Uniforme escolar, uniforme escolar - Camiseta Manga Longa em malha PP fiado 100% Poliéster 30/1 vortex (exceto dry esportivo) com tratamento antipilling (não faz bolinha), com gramatura de 155gm. A camiseta deverá possuir gola em material 100% acrílico, personalizada em V, na cor Vermelha, com a escrita "CAÇADOR", na cor branca, sucessivas vezes ao longo da mesma, medindo aproximadamente 8,0cm de largura por 1,0cm de altura e distância entre elas de aproximadamente 3,0cm (a ribana deverá possuir na peça pronta aproximadamente 2,5cm). Acabamento interno da gola com limpeza na cor vermelha. A peça deverá ser submetida ao processo de sublimação total, em degradê, partindo do cós na cor Azul Marinho e finalizando na gola na cor Turquesa, conforme imagem dos anexos. Os punhos deverão ser em ribana de Poliéster, na cor vermelha, com aproximadamente 5,0cm na peça pronta. Na frente, lado esquerdo de quem veste, deverá ser aplicado em processo de sublimação, o Brasão da Administração (tamanho proporcional ao tamanho da peça). Nas costas, a camiseta deverá ter sublimada, na cor Azul Marinho, em forma de "Arco", a expressão "SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO"; no centro do arco, (...)</p>						
30	<u>Uniforme escolar</u>	Unidade	1900	R\$ 133.000,0000	R\$ 38,9473	R\$ 74.000,0000
<p><b>Marca:</b> propria  <b>Fabricante:</b> proprio  <b>Modelo / Versão:</b> conforme edital  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Uniforme escolar, uniforme escolar - Blusão de Moletom com capuz, na cor Azul Marinho, em tecido na composição de 52% Poliéster e 48% Algodão, com gramatura de 370gm, com bolso frontal modelo "canguru". Gola e punhos em ribana, na cor vermelha. Forro interno do capuz, na cor Azul Marinho, em tecido na composição 100% Poliéster, com gramatura mínima de 155gm, sublimada a escrita "EDUCAÇÃO", sucessivas vezes, na cor Vermelha, espalhada por diversas vezes. Do ombro até o punho, deverá possuir um vivo embutido na cor Vermelha, com 0,5cm em tecido PV na composição de 67% Poliéster e 33% Viscose, com gramatura de 160gm. Na parte frontal, no lado esquerdo, deverá possuir uma etiqueta termocolante bordada com o Brasão da Administração, em suas cores originais, medindo aproximadamente 7,5cm de altura por 7,0cm de largura. Deverá possuir reforço de costuras ao redor. Nas costas, o blusão deverá ter serigrafada, na cor Branca e em forma de "Arco", a</p>						

expressão "SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO"; no centro do arco, em linha horizontal, deverá conter a escrita "CAÇADOR/SC", ambas em caixa alta, conforme modelo em anexo. Tamanhos: 0, 1, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, P, M, G, GG e EG. Arte a ser (...)

32 <u>Uniforme escolar</u>	Unidade	2700	R\$ 126.711,0000	R\$ 36,6666	R\$ 99.000,0000
----------------------------	---------	------	------------------	-------------	-----------------

**Marca:** própria

**Fabricante:** próprio

**Modelo / Versão:** conforme edital

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Uniforme escolar, uniforme escolar - Calça Feminina em tecido suplex na composição 90% Poliamida e 10% Elastano, com gramatura de 370gm, na cor Azul Marinho. Cós de aproximadamente 8,0cm de altura (proporcional ao tamanho), com elástico de aproximadamente 3,0cm. Na frente, lado esquerdo de quem veste, deverá ser aplicada uma etiqueta termocolante, bordada e recortada a laser, com o Brasão da Administração, medindo aproximadamente 7,5cm de altura e 7,0cm de largura. Deverá ter suas bordas reforçadas com costuras. Na lateral da perna, no sentido vertical, deverá possuir um vivo embutido de 0,5cm, na cor vermelha, em tecido PV, na composição de 67% Poliéster e 33% Viscose, com gramatura de 160gm. Tamanhos: 0, 1, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, P, M, G, GG e EG. Arte a ser definida pela Secretaria Municipal de Educação (ANEXO II - ARTE - UNIFORME - ESTUDANTES). \* Relacionado ao Item 26.

33 <u>Uniforme escolar</u>	Unidade	3000	R\$ 131.790,0000	R\$ 25,6666	R\$ 77.000,0000
----------------------------	---------	------	------------------	-------------	-----------------

**Marca:** própria

**Fabricante:** próprio

**Modelo / Versão:** conforme edital

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Uniforme escolar, uniforme escolar - Calça Masculina em tecido 100% Poliamida, com gramatura mínima de 240gm, na cor Azul Marinho, com bolsos laterais convencionais. Cós rebatido com elástico de aproximadamente 3,0cm de largura e cordão. Na frente, no lado esquerdo de quem veste, deverá ser aplicada uma etiqueta termocolante bordada, recortada a laser, com o Brasão da Administração, medindo aproximadamente 7,5cm de altura e 7,0cm de largura. Deverá ter suas bordas reforçadas com costuras. Na lateral da perna, no sentido vertical, deverá possuir uma lista de 1,0cm de largura na cor vermelha em tecido PV, na composição de 67% Poliéster e 33% Viscose, com gramatura de 160gm. Tamanhos: 0, 1, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, P, M, G, GG e EG. Arte a ser definida pela Secretaria Municipal de Educação (ANEXO II - ARTE - UNIFORME - ESTUDANTES). \* Relacionado ao Item 27

34 <u>Uniforme escolar</u>	Unidade	5700	R\$ 199.101,0000	R\$ 15,0877	R\$ 86.000,0000
----------------------------	---------	------	------------------	-------------	-----------------

**Marca:** própria

**Fabricante:** próprio

**Modelo / Versão:** conforme edital

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Uniforme escolar, uniforme escolar - Camiseta Manga Curta em malha PP fiado 100% Poliéster 30/1 vortex (exceto dry esportivo) com tratamento antipilling (não faz bolinha), com gramatura de 155gm. A camiseta deverá possuir gola em material 100% acrílico, personalizada em V, na cor vermelha, com a escrita "CAÇADOR", na cor branca, sucessivas vezes ao longo da mesma, medindo aproximadamente 8,0cm de largura por 1,0cm de altura e distância entre elas de aproximadamente 3,0cm (a ribana deverá possuir na peça pronta aproximadamente 2,5cm). Acabamento interno da gola com limpeza na cor Vermelha. A peça deverá ser submetida ao processo de sublimação total, em degradê, partindo do cós na cor Azul Marinho e finalizando na gola na cor Turquesa, conforme imagem dos anexos. O acabamento das mangas deverá ser em ribana de Poliéster com Elastano, na cor vermelha, com aproximadamente 2,0cm na peça pronta. Na frente, lado esquerdo de quem veste, deverá ser aplicado em processo de sublimação, o Brasão da Administração (tamanho proporcional ao tamanho da peça). Nas costas, a camiseta deverá ter sublimada, na cor Azul Marinho, em forma de "Arco", (...) \* Relacionado ao Item 28.

35 <u>Uniforme escolar</u>	Unidade	5700	R\$ 216.600,0000	R\$ 17,3684	R\$ 99.000,0000
----------------------------	---------	------	------------------	-------------	-----------------

**Marca:** própria

**Fabricante:** próprio

**Modelo / Versão:** conforme edital

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Uniforme escolar, uniforme escolar - Camiseta Manga Longa em malha PP fiado 100% Poliéster 30/1 vortex (exceto dry esportivo) com tratamento antipilling (não faz bolinha), com gramatura de 155gm. A camiseta deverá possuir gola em material 100% acrílico, personalizada em V, na cor Vermelha, com a escrita "CAÇADOR", na cor branca, sucessivas vezes ao longo da mesma, medindo aproximadamente 8,0cm de largura por 1,0cm de altura e distância entre elas de aproximadamente 3,0cm (a ribana deverá possuir na peça pronta aproximadamente 2,5cm). Acabamento interno da gola com limpeza na cor vermelha. A peça deverá ser submetida ao processo de sublimação total, em degradê, partindo do cós na cor Azul Marinho e finalizando na gola na cor Turquesa, conforme imagem dos anexos. Os punhos deverão ser em ribana de Poliéster, na cor vermelha, com aproximadamente 5,0cm na peça pronta. Na frente, lado esquerdo de quem veste, deverá ser aplicado em processo de sublimação, o Brasão da Administração (tamanho proporcional ao tamanho da peça). Nas costas, a camiseta deverá ter sublimada, na cor Azul Marinho, em forma de "Arco", a expressão "SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO"; (...) \* Relacionado ao Item 29.

36 <u>Uniforme escolar</u>	Unidade	5700	R\$ 399.000,0000	R\$ 38,5964	R\$ 220.000,0000
----------------------------	---------	------	------------------	-------------	------------------

**Marca:** própria

**Fabricante:** próprio

**Modelo / Versão:** conforme edital

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Uniforme escolar, uniforme escolar - Blusão de Moletom com capuz, na cor Azul Marinho, em tecido na composição de 52% Poliéster e 48% Algodão, com gramatura de 370gm, com bolso frontal modelo "canguru". Gola e punhos em ribana, na cor vermelha. Forro interno do capuz, na cor Azul Marinho, em tecido na composição 100% Poliéster, com gramatura mínima de 155gm, sublimada a escrita "EDUCAÇÃO", sucessivas vezes, na cor Vermelha, espalhada por diversas vezes. Do ombro até o punho, deverá possuir um vivo embutido na cor Vermelha, com 0,5cm em tecido PV na composição de 67% Poliéster e 33% Viscose, com gramatura de 160gm. Na parte frontal, no lado esquerdo, deverá possuir uma etiqueta termocolante bordada com o Brasão da Administração, em suas cores originais, medindo aproximadamente 7,5cm de altura por 7,0cm de largura. Deverá possuir reforço de costuras ao redor. Nas costas, o blusão deverá ter serigrafada, na cor Branca e em forma de "Arco", a expressão "SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO"; no centro do arco, em linha horizontal, deverá conter a escrita "CAÇADOR/SC", ambas em caixa alta, conforme modelo em anexo. \*Relacionado ao Item 30.

**Total do Fornecedor: R\$ 753.105,2000**

#### 15.652.754/0001-01 - COMPRARE COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Calça</u>	Unidade	1000	R\$ 59.000,0000	R\$ 43,4000	R\$ 43.400,0000

**Marca:** PROPRIA

**Fabricante:** PROPRIA

**Modelo / Versão:** CALÇA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CALÇA EM BRIM, COR CINZA, COM 1/2 ELASTICO NA CINTURA.

**Total do Fornecedor: R\$ 43.400,0000**

#### 27.517.454/0001-90 - GABRIEL FARY

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Camisa masculina</u>	Unidade	140	R\$ 5.955,6000	R\$ 19,1428	R\$ 2.680,0000

**Marca:** propria**Fabricante:** proprio**Modelo / Versão:** conforme edital

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Camisa gola polo, manga curta, malha pique, composição 50% algodão e 50% poliéster, gramatura 180gm<sup>2</sup> - cor da camiseta e bordado a ser definido pela Secretaria de Educação. Ótimo acabamento, tecido de alta resistência e durabilidade, com fechamento em 02 botões, com brasão da Prefeitura bordado lateral esquerda (conforme arte do anexo II). Diversos tamanhos: P, M, G, GG, EG. Arte a ser definida pela Secretaria Municipal de Educação (ANEXO II - ARTE - UNIFORME - SERVIDORES)

**Total do Fornecedor: R\$ 2.680,000****29.045.645/0001-22 - MALTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Boné</u>	Unidade	500	R\$ 11.835,0000	R\$ 20,0000	R\$ 10.000,0000

**Marca:** CLEMAL**Fabricante:** CLEMAL**Modelo / Versão:** BONE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item 400033 - Boné Tipo Árabe. Boné, Material Corpo: Brim, modelo: touca árabe cor azul, características adicionais: fechamento frontal em velcro, na cor cinza, com BRASÃO da Administração bordado na parte frontal.

6	<u>Boné</u>	Unidade	500	R\$ 10.165,0000	R\$ 17,0000	R\$ 8.500,0000
---	-------------	---------	-----	-----------------	-------------	----------------

**Marca:** CLEMAL**Fabricante:** CLEMAL**Modelo / Versão:** BONE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item 444505 - Boné Comum. Boné, Material Corpo: Brim, regulador abertura: tecido com fivela, fecho metálico, modelo americano, características adicionais: bordado, conforme modelo do órgão, tamanho: sob medida, na cor cinza, com BRASÃO da Administração bordado na parte frontal.

**Total do Fornecedor: R\$ 18.500,000****33.993.442/0001-35 - SELLBRIM CONFECÇÕES E COMERCIO DO VESTUARIO E ACESSORIO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Jaleco</u>	Unidade	300	R\$ 21.501,0000	R\$ 47,0000	R\$ 14.100,0000

**Marca:** própria**Fabricante:** própria**Modelo / Versão:** de acordo ao edital

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jaleco Manga Longa. Jaleco, material: microfibra, tipo: manga comprida, quantidade de botões: 5, quantidade de bolsos: 3, na cor azul Royal com BRASÃO da Administração bordado no lado esquerdo na altura do peito, com um bolso na altura do peito ao lado esquerdo, e numeração PP-P-M-G-GG-EG.

8	<u>Jaleco</u>	Unidade	300	R\$ 19.500,0000	R\$ 27,9333	R\$ 8.380,0000
---	---------------	---------	-----	-----------------	-------------	----------------

**Marca:** própria**Fabricante:** própria**Modelo / Versão:** de acordo ao edital

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jaleco Manga Curta. Jaleco, material: microfibra, tipo: manga curta, quantidade de botões: 5, quantidade de bolsos: 3, na cor azul Royal com BRASÃO da Administração bordado no lado esquerdo na altura do peito e numeração PP-P-M-G-GG-EG.

9	<u>Jaleco</u>	Unidade	1000	R\$ 71.670,0000	R\$ 28,9000	R\$ 28.900,0000
---	---------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

**Marca:** própria**Fabricante:** própria**Modelo / Versão:** de acordo ao edital

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jaleco: Material: Microfibra, tipo: longo, tipo manga: comprida, quantidade de botões: 5 unidades, quantidade de bolso: 3 unidades, cor branca, características adicionais: com gola, posição dos bolsos: 1 bolso do lado direito e 2 bolsos do lado esquerdo e numeração PP-P-M-GGG-EG, com BRASÃO da Administração. Material destinado aos profissionais da Saúde.

25	<u>Jaleco</u>	Unidade	400	R\$ 24.392,0000	R\$ 29,0000	R\$ 11.600,0000
----	---------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

**Marca:** própria**Fabricante:** própria**Modelo / Versão:** de acordo ao edital

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jaleco de tecido 100% poliéster, sem gola, cavado com recortes frente e costa, sem mangas e com dois bolsos inferiores, com bordado nas costas e com brasão da Prefeitura bordado no bolso esquerdo - com fechamento em 4 botões na frente (conforme arte do anexo II). Tamanho P, M, G, GG, EG, EXG. Ótimo acabamento, com as especificações mínimas de tamanho: Tamanho P - comprimento 90 cm; Tamanho M - comprimento 93 cm; Tamanho G - comprimento 96 cm; Tamanho GG - comprimento 98 cm; Tamanho XG - comprimento 103 cm; Tamanho EXG - comprimento 106 cm. Material: Oxford - cor do jaleco e bordado a ser definido pela Secretaria de Educação. Arte a ser definida pela Secretaria Municipal de Educação (ANEXO II - ARTE - UNIFORME - SERVIDORES).

26	<u>Uniforme escolar</u>	Unidade	900	R\$ 42.237,0000	R\$ 37,6111	R\$ 33.850,0000
----	-------------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

**Marca:** própria**Fabricante:** própria**Modelo / Versão:** de acordo ao edital

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Calça Feminina em tecido suplex na composição 90% Poliamida e 10% Elastano, com gramatura de 370gm, na cor Azul Marinho. Cós de aproximadamente 8,0cm de altura (proporcional ao tamanho), com elástico de aproximadamente 3,0cm. Na frente, lado esquerdo de quem veste, deverá ser aplicada uma etiqueta termocolante, bordada e recortada a laser, com o Brasão da Administração, medindo aproximadamente 7,5cm de altura e 7,0cm de largura. Deverá ter suas bordas reforçadas com costuras. Na lateral da perna, no sentido vertical, deverá possuir um vivo embutido de 0,5cm, na cor vermelha, em tecido PV, na composição de 67% Poliéster e 33% Viscose, com gramatura de 160gm. Tamanhos: 0, 1, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, P, M, G, GG e EG. Arte a ser definida pela Secretaria Municipal de Educação (ANEXO II - ARTE - UNIFORME - ESTUDANTES).

31	<u>Jaleco</u>	Unidade	1200	R\$ 73.176,0000	R\$ 29,0000	R\$ 34.800,0000
----	---------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

**Marca:** própria**Fabricante:** própria**Modelo / Versão:** de acordo ao edital

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jaleco de tecido 100% poliéster, sem gola, cavado com recortes frente e costa, sem mangas e com dois bolsos inferiores, com bordado nas costas e com brasão da Prefeitura bordado no bolso esquerdo - com fechamento em 4 botões na frente (conforme arte do anexo II). Tamanho P, M, G, GG, EG, EXG. Ótimo acabamento, com as

especificações mínimas de tamanho: Tamanho P – comprimento 90 cm; Tamanho M – comprimento 93 cm; Tamanho G – comprimento 96 cm; Tamanho GG – comprimento 98 cm; Tamanho XG – comprimento 103 cm; Tamanho EXG – comprimento 106 cm. Material: Oxford – cor do jaleco e bordado a ser definido pela Secretaria de Educação. Arte a ser definida pela Secretaria Municipal de Educação (ANEXO II – ARTE – UNIFORME – SERVIDORES).

**Total do Fornecedor: R\$ 131.630,0000**

**35.200.562/0001-63 - JESSICA LORENA CUNHA SILVA 00871015994**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Camiseta</u> <b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> PRÓPRIA <b>Modelo / Versão:</b> PRÓPRIA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Item 466763 – Camiseta tipo unissex, tipo manga curta, gola polo, no tamanho sob medida, características adicionais: conforme modelo do órgão, material 100% algodão, com BRASÃO da Administração bordado no lado esquerdo na altura do peito, na cor cinza.	Unidade	300	R\$ 15.291,0000	R\$ 25,5000	R\$ 7.650,0000
2	<u>Camiseta</u> <b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> PRÓPRIA <b>Modelo / Versão:</b> PRÓPRIA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Item 470405 – Camiseta tipo uniforme, tipo manga longa, tipo gola redonda, cor azul marinho, tamanho: sob medida, características adicionais: conforme modelo do órgão. Material: 68% Poliéster e 32% Viscose, na cor cinza com BRASÃO da Administração bordado no lado esquerdo na altura do peito.	Unidade	500	R\$ 15.485,0000	R\$ 16,2000	R\$ 8.100,0000
3	<u>Camiseta</u> <b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> PRÓPRIA <b>Modelo / Versão:</b> PRÓPRIA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Item 477099 – Camiseta tipo uniforme, tipo manga curta, tipo gola redonda, cor cinza chumbo, tamanho: sob medida, características adicionais: conforme modelo do órgão. Material: 68% Poliéster e 32% Viscose, na cor cinza com BRASÃO da Administração bordado no lado esquerdo na altura do peito.	Unidade	500	R\$ 13.165,0000	R\$ 15,5000	R\$ 7.750,0000

**Total do Fornecedor: R\$ 23.500,0000**

**86.719.663/0001-86 - ESTAMPLAC - IND. E COM. DE BANDEIRAS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Bandeira institucional</u> <b>Marca:</b> Estamplac <b>Fabricante:</b> Estamplac Bandeiras <b>Modelo / Versão:</b> 2021 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bandeira institucional, material: oxford, comprimento: 160 cm, largura: 112 cm, cor: de acordo projeto, características adicionais: 2,5 panos, dupla face, representação: nacional do brasil.	Unidade	24	R\$ 4.554,0000	R\$ 70,5375	R\$ 1.692,9000
14	<u>Bandeira institucional</u> <b>Marca:</b> Estamplac <b>Fabricante:</b> Estamplac Bandeiras <b>Modelo / Versão:</b> 2021 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bandeira institucional, material: poliéster, comprimento: 160 cm, largura: 112 cm, características adicionais: 2,5 panos, furos, ilhoses, representação: estado de santa catarina.	Unidade	24	R\$ 5.244,0000	R\$ 74,4975	R\$ 1.787,9400
15	<u>Bandeira institucional</u> <b>Marca:</b> Estamplac <b>Fabricante:</b> Estamplac Bandeiras <b>Modelo / Versão:</b> 2021 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bandeira institucional, material: poliéster, comprimento: 160 cm, largura: 112 cm, características adicionais: 2,5 panos, furos, ilhoses, representação: estado de santa catarina.	Unidade	24	R\$ 6.804,0000	R\$ 77,3566	R\$ 1.856,5600
16	<u>Bandeira institucional</u> <b>Marca:</b> Estamplac <b>Fabricante:</b> Estamplac Bandeiras <b>Modelo / Versão:</b> 2021 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bandeira institucional, comprimento: 160 cm, largura: 112 cm, desenho: de acordo projeto, características adicionais: estampada, representação: nacional do brasil.	Unidade	49	R\$ 5.301,8000	R\$ 66,5926	R\$ 3.263,0400
17	<u>Bandeira institucional</u> <b>Marca:</b> Estamplac <b>Fabricante:</b> Estamplac Bandeiras <b>Modelo / Versão:</b> 2021 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bandeira institucional, material: nylon, comprimento: 160 cm, largura: 112 cm, cor: de acordo projeto, desenho: de acordo projeto, características adicionais: estampada.	Unidade	49	R\$ 5.375,3000	R\$ 59,7959	R\$ 2.930,0000
18	<u>Bandeira institucional</u> <b>Marca:</b> Estamplac <b>Fabricante:</b> Estamplac Bandeiras <b>Modelo / Versão:</b> 2021 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bandeira institucional, material: nylon, comprimento: 160 cm, largura: 112 cm, cor: de acordo projeto, desenho: de acordo projeto, características adicionais: estampada.	Unidade	49	R\$ 6.710,5500	R\$ 69,4334	R\$ 3.402,2400
19	<u>Bandeira em geral</u> <b>Marca:</b> Estamplac <b>Fabricante:</b> Estamplac Bandeiras <b>Modelo / Versão:</b> 2021	Unidade	44	R\$ 7.051,0000	R\$ 68,6809	R\$ 3.021,9600

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira em geral, material: tergal, comprimento: 128 cm, largura: 90 cm, características adicionais: brasão de tecido bordado sobre o tecido em ambas, cor: de acordo projeto, desenho: de acordo projeto.

20 <u>Bandeira em geral</u>	Unidade	44	R\$ 10.670,0000	R\$ 67,2750	R\$ 2.960,1000
-----------------------------	---------	----	-----------------	-------------	----------------

**Marca:** Estamplac

**Fabricante:** Estamplac Bandeiras

**Modelo / Versão:** 2021

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira em geral, material: tergal, comprimento: 128 cm, largura: 90 cm, características adicionais: brasão de tecido bordado sobre o tecido em ambas, cor: de acordo projeto, desenho: de acordo projeto.

21 <u>Bandeira em geral</u>	Unidade	44	R\$ 11.330,0000	R\$ 69,6375	R\$ 3.064,0500
-----------------------------	---------	----	-----------------	-------------	----------------

**Marca:** Estamplac

**Fabricante:** Estamplac Bandeiras

**Modelo / Versão:** 2021

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira em geral, material: tergal, comprimento: 128 cm, largura: 90 cm, características adicionais: brasão de tecido bordado sobre o tecido em ambas, cor: de acordo projeto, desenho: de acordo projeto.

22 <u>Bandeira</u>	Unidade	49	R\$ 4.214,0000	R\$ 52,6922	R\$ 2.581,9200
--------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

institucional

**Marca:** Estamplac

**Fabricante:** Estamplac Bandeiras

**Modelo / Versão:** 2021

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira institucional, comprimento: 128 cm, largura: 90 cm, desenho: de acordo projeto, características adicionais: estampada, representação: nacional do brasil.

23 <u>Bandeira</u>	Unidade	49	R\$ 4.410,0000	R\$ 54,9146	R\$ 2.690,8200
--------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

institucional

**Marca:** Estamplac

**Fabricante:** Estamplac Bandeiras

**Modelo / Versão:** 2021

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira institucional, comprimento: 128 cm, largura: 90 cm, desenho: de acordo projeto, características adicionais: estampada, representação: nacional do brasil.

24 <u>Bandeira</u>	Unidade	49	R\$ 5.622,7500	R\$ 58,5155	R\$ 2.867,2600
--------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

institucional

**Marca:** Estamplac

**Fabricante:** Estamplac Bandeiras

**Modelo / Versão:** 2021

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira institucional, comprimento: 128 cm, largura: 90 cm, desenho: de acordo projeto, características adicionais: estampada, representação: nacional do brasil.

**Total do Fornecedor: R\$ 32.118,7900**

**Valor Global da Ata: R\$ 1.004.933,9900**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**